
 

WFS 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA – CPL/RR 
Av. Nossa Senhora da Consolata, nº 472 - Centro 

Boa Vista | Roraima | Brasil | CEP 69301-011 | 95 2121-7676 – 2121-7667 
e-mail: cplroraima@gmail.com 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

 

RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2019 

 

O Pregoeiro da CPL/RR torna público o resultado do Pregão supracitado, oriundo do Processo nº 

19602.01769/19-40, da PMRR, cujo objeto é a aquisição de pneus novos, conforme demonstrativo abaixo: 

 

Lote Empresa Vencedora / Adjudicada Valor Total 

Único 
SIENA COMÉRCIO DE PNEUS PEÇAS E ACESSÓRIOS 

PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES LTDA 
144.719,84 

Valor global do certame: R$ 144.719,84 (cento e quarenta e quatro mil, setecentos e dezenove reais e 

oitenta e quatro centavos). 

Demais informações encontram-se disponíveis no sítio www.comprasnet.gov.br. Código da UASG n° 936001. 

 

Boa Vista – RR, 23 de setembro de 2019. 

 

Wellington Feitoza dos Santos 

Pregoeiro da CPL/RR 

Decreto nº 51-P de 11/01/2019 

mailto:cplroraima@gmail.com
http://www.comprasnet.gov.br/

